UBND TỈNH KON TUM

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-LS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Tum, ngày       tháng     năm

V/v hướng dẫn việc kiểm tra và công

nhận Giấy chứng nhận tiêm chủng và

Giấy xác nhận khỏi bệnh COVID-19

của nước ngoài.

    Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3773/CV-BCĐ, ngày 12/8/2021 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh về việc cách ly y tế tập trung đối với người

nhập cảnh đã tiêm đủ liều vắc xin phòng chống COVID-19 hoặc khỏi bệnh

COVID-19.

Trên cơ sở hướng dẫn của Bộ Ngoại giao1, Sở Ngoại vụ thông báo đến

Qúy ngành, địa phương liên quan đến việc kiểm tra và công nhận Giấy chứng

nhận tiêm chủng và Giấy xác nhận khỏi bệnh COVID-19 của nước ngoài để

biết, thực hiện (gửi kèm văn bản).

Sở Ngoại vụ sẽ tiếp tục thông báo đến Qúy ngành, địa phương khi có

hướng dẫn mới liên quan đến nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Sở Y tế-Phó Ban thường trực (b/c);

 - GĐ, PGĐ Phụ trách;

 - Lưu VT, LS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

A Brao Bim

1 Tại văn bản số 2974/LS-PL, ngày 06/8/2021

		2021-08-17T16:38:07+0700

		2021-08-17T16:40:40+0700

		2021-08-17T16:40:40+0700

		2021-08-17T16:40:40+0700

		2021-08-17T16:40:40+0700

		2021-08-17T16:40:40+0700